
D.D.G.   n.  1312 REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 
COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la legge regionale 05/04/1972, n. 24 e  successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l' art. 20 della legge regionale 29/12/2003, n. 21;
VISTO l’art. 1, comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
VISTA l’art. 1, comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247;
VISTO l'art.  24  del  decreto  legge  6/12/2011,  n.  201,  convertito  con  modificazioni  dalla  legge

22/12/2011, n. 214;
VISTA la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d’impiego;
VISTO il  D.D.G.  n.  1239 del  21/07/2020  con il  quale  a  decorrere  dal  16/08/2020  viene risolto  il

rapporto di lavoro dell’Ispettore Superiore Forestale Trovato Salvatore;
VISTA la  richiesta  datata  28/05/2020,  trasmessa  dall’Ispettorato  Ripartimentale  delle  Foreste   di

Catania con nota n. 46162 del 08/06/2020, con la quale  l’Ispettore Superiore Forestale Trovato
Salvatore  chiede  di  essere  collocato  in  quiescenza  alla  data  del  31/12/2020  anziché  il
16/08/2020.

RITENUTO di poter accogliere la suddetta richiesta del dipendente per motivi connessi allo svolgimento
della campagna antincendio boschiva:

D E C R E T A

Art.1
Per le motivazioni in premessa specificate, viene modificato il D.D.G. n. 1239 del 21/07/2020 fissando

alla  data  del  31/12/2020,  anziché  16/08/2020,  la  decorrenza  del  collocamento  in  quiescenza  dell’Ispettore
Superiore  Forestale  Trovato  Salvatore,  nato  ad  xxxxxx  il  xxxxxx  e  ricalcolando  alla  data  del  30/12/2020
l’anzianità contributiva descritta nelle premesse dell’anzidetto Decreto che risulta ora avere i seguenti nuovi
valori:

AA MM GG

Servizio Amministrazione Regionale  dal 18/06/1991 al 30/12/2020 29 06 13

Servizio riconosciuto con D.D.S. n. 1721 dell’11/03/2008 04 09 21

Maggiorazione ai sensi della L.  27/05/1977 n. 284 05 00 00

Servizio militare 01 00 00

Totale 40 04 04

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art. 62 della L.R. n.
10/99.

Palermo, lì 30/07/2020

Commissario Superiore Forestale                        IL DIRIGENTE GENERALE
          Nicolò Barbera       Giovanni Salerno
           f.to Barbera      f.to Salerno

       Il Dirigente del Servizio 1
      Dott. Girolamo Pipitone
               f.to Pipitone


	ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
	COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A


